INDICAÇÃO  Nº       1332              DE  2.001

Lideranças e produtores rurais de Jaboticabal e Pradópolis reclamam da falta de manutenção e conservação da SP –253 – Rodovia Deputado Cunha Bueno.

Em vários trechos a pista precisa ser recapeada e o acostamento recuperado.

Faltam defensas de proteção e modernização da sinalização.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador, para que determine às autoridades competentes providências para realizar obras de recapeamento, recuperação do acostamento, instalação de defensas de proteção e modernização da sinalização da SP – 253 – Rodovia Cunha Bueno, entre Jaboticabal e Pradópolis.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:150801113500626